Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE TOMADA DE PREÇO nº. 05/2016

O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público aos interessados, que fará realizar
Procedimento Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de
junho de 1993 demais regulamentos pertinentes e suas alterações posteriores, á Realizar no dia 17 de Maio de 2.016, às
9h00min (horário local) no Endereço, Avenida Jose Humárcio Carlos Ferreira, s/nº, centro, Bom Jesus do Araguaia-MT; a
Reunião de Recebimento e Abertura das Documentações e Propostas, Conforme Especificado no Processo de Licitação
Nº. 017/2016 na Modalidade Tomada de Preço TP. 05/2016, Tipo Menor Preço com a finalidade de receber propostas
pertinentes a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECONSTRUÇÃO DE 1 (UMA) PONTE DE MADEIRA E
CONSTRUÇÃO DE 2 (DOIS) BUEIROS DE TUBO DE CONCRETO NO MUNICIPIO, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL CORRESPONDENTE. Na sala do
Setor de Licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido alternativamente em via impressa, na Prefeitura
Municipal no Endereço: Avenida Jose Humárcio Carlos Ferreira, s/nº, centro, Bom Jesus do Araguaia-MT; no horário das
9h00min às 17h ou através do endereço eletrônico www.bomjesusdoaraguaia-mt.com.br local: Transparência - Licitações -
2016 mais informações pelo telefone 66-3538-1201. Bom Jesus do Araguaia-MT, 28 de Abril de 2.016. ANALIA PEREIRA
BRANDÃO RIBEIRO-Presidente da Comissão Permanente Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1517e710

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:12:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial